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WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej ,ustawg Pzp”, w zwigzku z wniesionymi
pytaniami dotyczacymi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w przetargu nieograniczonym
na: ,Dostawg mebli do Muzeum Pamieci Sybiru przy ul. Weglowej 1 w Biatymstoku”,
Zamawiajacy wyjasnia, jn.:

Pytanie nr 1:

W jaki sposdb Zamawiajacy bedzie sprawdzat czy zaoferowany produkt spetnia warunki postepowania.
W Opisie Przedmiotu Zamowienia jest wzmianka o kartach katalogowych, ale w SIWZ nie ma takiego
wymogu. Czy Zamawiajgcy bedzie zgdat od oferentdw kart produktéw i jesli tak to kiedy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ poprzez dedanie w rozdz. XX SIWZ pkt 4 o brzmieniu:

~4. Wykonawca przed zawarciem umowy przedtozy Zamawiajgcemu karty katalogowe wybranych

produktdw, opisanych ponizszymi symbolami, tj.:

Czgsc |- SH10, SM2, 552, WM2, BG1, SK1, KG2, MH4, MH6, BP1, BT2, BT4, BT6, ST4, KT1, S21, SDD,
MZP, KR1, KR3, FT3, SP1, SP6, SR1,

Czesc Il - SBU, KDD, SP2, BRG, PU3, KRS, PU1.

W rozumieniu niniejszego postgpowania za karte katalogowa zostanie uznany dokument wydany przez

Wykonawcg lub producenta potwierdzajacy najwazniejsze cechy produktu, ktérych wymaga

Zamawiajacy zgodnie z OPZ. Karta katalogowa powinna zawieraé co najmniej takie informacje jak:

wymiary produktu, kolor, materiat, z ktérego zostanie wykonany, technologie produkcji i wykoriczenia,

funkcje jakie produkt ma posiadac oraz zdjecie lub rysunek poglgdowy lub szkic.”

Pytanie nr 2:

Dot. oferowania produktéw réwnowaznych. O tym Zamawiajacy pisze w OPZ, ale nie podaje terminu
kiedy i w jakich okolicznosciach bedzie badat réwnowaznos$¢ produktéw. Nam jako wykonawcy zalezy
aby odbyto sig to przed dostawa, a najlepiej przed podpisaniem Umowy. Jest to zwigzane z bardzo
wysokimi kosztami wymiany dostarczonego wyposazenia w przypadku odrzucenia jego réwnowartoéci.

Odpowiedz:
Zgodnie z rozdz, Il pkt 8 SIWZ w przypadku oferowania rozwigzar réwnowaznych w stosunku

do rozwigzarn okreslonych w dokumentacji przetargowej, Wykonawca zobowigzany jest do
wypefnienia wymogu wynikajacego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp (Wykonawca musi wykaza¢ w ofercie,
ze proponowane rozwigzania sg réwnowazne). Dokumenty stuzgce potwierdzeniu réwnowaznodci
tresci oferty z wymaganiami ustanowionymi w opisie przedmiotu zamdwienia powinny by¢ sktadane
wraz z ofertg. Stanowig one bowiem podstawe do oceny zgodnosci oferty z wymaganiami SIWZ,
pod rygorem zastosowania przestanki odrzucenia oferty wymienionej w art. 83 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Zamawiajacy zmienia zafacznik nr 3 do SIWZ — Formularz cenowy poprzez dodanie kolumny na
wskazanie rozwigzari réwnowaznych w stosunku do rozwigzan okreslonych w SIWZ. (Wykonawca
wypetnia kolumne nr 7 tylko w przypadku gdy powotuje sig na rozwigzania réwnowazne).
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Pytanie nr 3:

W projektach Umowy Zamawiajgcy na koricu kazdego z nich jako zatacznik do Umowy przedstawia
zestawienie certyfikatow, deklaracji, oéwiadczen i atestéw méwigcych o normach jakie musi spetniaé
oferowany mebel, produkt. W treéci tego zatacznika jest zdanie ,,Certyfikaty, atesty, lub sprawozdania
z przeprowadzenia badan nalezy ztozy¢ dla i w zakresie: “. W tresci SIWZ nie znalezliémy punktu
mowigcego o tym, ze Zamawiajacy bedzie wymagat tego typu dokumentéw. Nie ma takze informagji
kiedy i w jakich okolicznosciach Zamawiajgcy wezwie do ztozenia tych dokumentéw. Z naszego
doswiadczenia wynika, ze do wtasciwej analizy oferty oraz sprawdzenia, ze Oferent zaoferowat
produkt zgodny z wymogami OPZ musi ten fakt nastgpi¢ przed wytonieniem Wykonawey, z ktdrym
Zamawiajgcy bedzie zamierzat podpisa¢ Umowe. Tylko w takich okolicznosciach Zamawiajacy bedzie
miat pewnos¢, ze Wykonawca dostarczy przedmiot zamowienia zgodny z wymogami postepowania.
Prosze © odpowiedz na pytanie, czy Zamawiajgcy bedzie zadat dostarczenia dokumentdw
wymienionych w zaftgczniku do Umowy przedstawiajgcych zestawienie certyfikatéw, deklaracji,
oswiadczen i atestéw przed wytonieniem Wykonawcy, z ktérym zamierza podpisaé Umowe i jaki
bedzie czas na ztozenie tych dokumentdw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie zadat przedstawienia wszystkich certyfikatow i atestéw razem ze zgtoszeniem

gotowosci przedmiotu umowy do odbioru (§ 3 ust. 3 projektu umowy — odpowiednio w danej czedci
zatgcznik nr 8a, 8b i 8c do SIWZ)

Pytanie nr 4:

W punkcie 3 Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamowienia Zamawiajgcy pisze o koniecznosci
wskazania roznic w oferowanych produktach wzgledem OPZ w przypadku ofertowania rozwiazan
rownowaznych. Réznice te majg by¢ opisane w formularzu cenowym stanowigcym Zatgcznik nr 3.
W punkcie tym mowa jest takze o kartach katalogowych zaoferowanych produktéw wraz z podaniem
nazwy handlowej i nazwy producenta. W Zafgczniku nr 3 — Formularzu ofertowym nie ma jednak
nigdzie wskazanego miejsca do opisu réznic pomiedzy oferowanym produktem a cechami wskazanymi
w OPZ. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia brakuje takze informacji, ze Zamawiajacy
bedzie zadat od Oferentdw Kart katalogowych. Z naszego doswiadczenia wynika, ze dla prawidtowej
weryfikacji oferowanego przez Oferenta produktu niezbedna jest deklaracja oferenta w postaci karty
katalogowe] produktu, ze dostarczy go zgodnie z wymogami zawartymi w OPZ. W takiej sytuacji
Zamawiajacy jeszcze przed podpisaniem Umowy bedzie wiedziat jaki doktadnie produkt otrzyma.
Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia Kart Katalogowych produktéw
od oferenta, z ktérym bedzie zamierzat podpisa¢ Umowe i jaki bedzie czas na dostarczenie tych

dokumentow?

OdpowiedZ:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1 2.

Pytanie nr 5:

W Opisie Przedmiotu Zamowienia Zamawiajgcy jako jeden z koloréw ptyt z jakich nalezy wykonaé
meble podaje Dekor Egger Dab Hamilton naturalny H 3303 ST 10 lub réwnowazny. Z uwagi na to,
ze cena oferowanych produktéw ma bardzo duzy wptyw na wynik postepowania chcieliby$my zapytac¢
czy Zamawiajgcy uzna jako rownowazng pityte meblowa Dekor Egger Dab Sorano H 1334 ST9?
Jest ona produkowana przez tego samego producenta piyt i jest podobna wizualnie. Jest to ptyta
standardowa dla naszej Fabryki i dzieki temu bedziemy mogli ztozy¢ korzystniejsza dla Zamawiajgcego
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oferte. Czy zamawiajagcy uzna ptyte meblowg Dekor Egger Dab Sorano H 1334 ST9 jako réwnowaina
dla Dekor Egger Dab Hamilton naturalny H 3303 ST 10.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie uznaje ptyty Decor Egger Dab Sorano H1334 ST9 jako réwnowazne] dla Decor Egger

Dab Hamilton H3303 ST10.

Pytanie nr 6:

W Opisie Przedmiotu Zamdwienia Zamawiajacy opisuje cechy hokera oznaczonego symbolem KRS.
Chcemy zaproponowac Hoker, ktéry spetnia wszystkie wymogi zawarte w OPZ poza szerokoécia
siedziska. Szerokos¢ siedziska naszego hokera wynosi 395 ale czesci , twardej”, czyli sklejki, ktdra
jest podstawg do wykonania siedziska. Do tego dochodzi pianka oraz tkanina tapicerska co tworzy
catkowity szerokos¢ siedziska 425 mm. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania hokera
o catkowitej szerokosci siedziska 425 mm jednoczesnie spetniajgcego wszystkie inne warunki wskazane
w OPZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje wymiaru siedziska hokera w zakresie 395-425 mm jednoczes$nie

spefniajgcego wszystkie inne warunki wskazane w OPZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy poz. BT1- biurko oparte na pomocniku; BT2, BT3 — biurko pracownicze; BT4 — biurko narozne
prawe; BT5 — biurko narozne lewe; BT6 — biurko regulowane na kétkach: Czy Zamawiajacy dopudci
oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajgce, ze meble s3 wykonane wedtug normy PN-EN 527-1,2,37

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza oéwiadczert w miegjsce zgdanych certyfikatéw. Jezeli w SIWZ jest mowa

o certyfikacie lub atescie, Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przedstawienia takiego dokumentu
(zgodnie z zapisami SIWZ).

Zamawiajacy jednocze$nie zamieszcza zaktualizowany Opis Przedmiotu Zamdwienia oraz nowy
zatgcznik do umowy dot. czesci | i lll.

Pytanie nr 8:

Dotyczy poz. LRS — lada recepcyjna; BO1 — biurko ochrony; BP1, BP2, BP3, BP4, BPS, BP6 — biurko;
BT1- biurko oparte na pomocniku; BT2, BT3 - biurko pracownicze; BT4 — biurko naroine prawe;
BT5 — biurko narozne lewe; BT6 — biurko regulowane na kétkach; ZMK4 - stolik kuchenny:
Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace, e krawedzie oklejone
bezspoinowo posiadaja odpornosé na wode min. 5 wg skali przewidzianej w 10S-TM-0002/5?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 9:

Dotyczy poz. LRS — lada recepcyjna; BO1 — biurko ochrony; ; BP1, BP2, BP3, BP4, BPS, BP6 — biurko;
BT1- biurko oparte na pomocniku; BT2, BT3 — biurko pracownicze; BT4 — biurko narozne prawe;
BT5 — biurko naroine lewe; BT6 - biurko regulowane na kétkach; ZMK4 - stolik kuchenny:
Czy Zamawiajacy dopusci odwiadczenie Wykonawcy potwierdzajgce, ze obrzeza cechujg sie
wytrzymatoscig na odrywanie min. 2,80N/mm? wg. normy PN-EN 319:1999?
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OdpowiedZ:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10:

Dotyczy poz. LRS — lada recepcyjna; BO1 — biurko ochrony; ; BP1, BP2, BP3, BP4, BPS, BP6 — biurko;
BT1- biurko oparte na pomocniku; BT2, BT3 — biurko pracownicze; BT4 — biurko naroine prawe;
BT5 — biurko naroine lewe; BT6 — biurko regulowane na kétkach; ZMK4 - stolik kuchenny:
Czy Zamawiajacy dopusci certyfikat PN-EN 311:2004 jako réwnowazony do certyfikatu PN-EN
311:20147

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr11:

Dotyczy poz. BP1, BP2, BP3, BP4, BP5, BP6 — biurko: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie
Wykonawcy potwierdzajgce, ze meble sg wykonane wedfug normy PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-
2:20177?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr12:
Dotyczy poz. BP1, BP2, BP3, BP4, BP5, BP6 — biurko: Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie
Wykonawcy potwierdzajace, ze meble sg wykonane wedtug normy PN-EN 1730:20137

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr13:
Dotyczy poz. S14, S15 — szafa aktowa; S16- szafa aktowa czesciowo otwarta; $17 — szafa aktowa

cze$ciowo odkryta; S18, S19, S20 - szafa biurowa; S21 — szafa aktowa cze$ciowo odkryta; S22,
$23 - szafa aktowa; S24 — szafa aktowa czesciowo otwarta; Ul, U3, U4, U5 — szafa ubraniow;
U2 — szafa ubraniowa wysoka; N1, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy; N2 — nadstawka szafy aktowej;
SD1, SD4 - szafka pod drukarke: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace
wytrzymatosc zawiasdw - min. 80 tys. Cykli oraz kat rozwarcia zawiasdw minimum 100°?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie' nr 7.

Pytanie nr 14:
Dotyczy poz. S14, S15 — szafa aktowa; S16- szafa aktowa czesSciowo otwarta; S17 — szafa aktowa

czesciowo odkryta; S$18, S19, S20 - szafa biurowa; S21 — szafa aktowa czesciowo odkryta; S22,
§23 - szafa aktowa; S24 — szafa aktowa czesciowo otwarta; U1, U3, U4, U5 — szafa ubraniow;
U2 — szafa ubraniowa wysoka; N1, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy; N2 — nadstawka szafy aktowej;
SD1, SD4 — szafka pod drukarke: Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace
zgodnos¢ z PN-EN 161217
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Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 15:

Dotyczy poz. 514, 515 — szafa aktowa; S16- szafa aktowa czedciowo otwarta; S17 — szafa aktowa
czgsciowo odkryta; S18, S19, S20 - szafa biurowa; S21 — szafa aktowa czesciowo odkryta; 522,
S23 - szafa aktowa; S24 - szafa aktowa czeéciowo otwarta; U1, U3, U4, US — szafa ubraniow:;
U2 - szafa ubraniowa wysoka; N1, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy; N2 — nadstawka szafy aktowej;
SD1, SD4 — szafka pod drukarke: Czy Zamawiajacy dopusci o$wiadczenie Wykonawcy potwierdzajace
zgodnosc z PN-EN 14073-37

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 16:

Dotyczy poz. 514, S15 — szafa aktowa; S16- szafa aktowa czeéciowo otwarta; S17 — szafa aktowa
czgsciowo odkryta; S18, 519, S20 - szafa biurowa; S21 — szafa aktowa czeéciowo odkryta; S22,
S23 - szafa aktowa; S24 - szafa aktowa czesciowo otwarta; U1, U3, U4, US — szafa ubraniow:
U2 — szafa ubraniowa wysoka; N1, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy; N2 — nadstawka szafy aktowej;
SD1, SD4 — szafka pod drukarke: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace
zgodnosc z PN-EN 140747

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 17:

Dotyczy poz. S14, S15 — szafa aktowa; S16- szafa aktowa czesciowo otwarta; S17 — szafa aktowa
czgéciowo odkryta; S18, S19, S20 - szafa biurowa; S21 — szafa aktowa czeiciowo odkryta; S22,
S23 - szafa aktowa; S24 — szafa aktowa czedciowo otwarta; U1, U3, U4, U5 — szafa ubraniow:
U2 - szafa ubraniowa wysoka; N1, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy; N2 — nadstawka szafy aktowsj;
SD1, SD4 — szafka pod drukarke: Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace
zgodnosé z PN-EN 717-17

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 18:
Dotyczy poz. W1 — stolik okolicznosciowy: Czy Zamawiajgcy dopusci o$wiadczenie Wykonawey
potwierdzajgce zgodnoé¢ z norma PN-EN 1730:2014 oraz z normg PN-EN 12521:2016?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 19:
Dotyczy poz. sO1 — stolik box: Czy Zamawiajacy dopusci o$wiadczenie Wykonawcy potwierdzajgce
zgodnos¢ z normg PN-EN 1730:2013 oraz z normg PN-EN 12521:2016 ?

Odpowied?:
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Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 20:
Dotyczy poz. SR3: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace zgodnodd
z normg PN-EN 1335-3:2009. PN-EN 16129:2013, PN-EN 1728:2012, PN-EN 1022:20077?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 21:
Czy Zamawiajacy dopusci uzycie technologii klejenia PUR zamiast laserowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza uzycia technologii klejenia PUR — nie jest to technologia bezspoinowa.

Pytanie nr 22:
SH10 — czy Zamawiajacy dopusci sejf o rownowaznych parametrach i o wymiarach 500x450x150mm.

Uzytkowos¢ sejfu pozostanie bez zmian.

Odpowiedz:
SEJF SH 10: Ze wzgledu na planowane umiejscowienie sejfu oraz jego przeznaczenie Zamawiajacy

nie dopuszcza innych wymiarow sejfu.

Pytanie nr 23:
Zamawiajgcy w niektérych miejscach SIWZ dopuszcza malowanie elementdw metalowych na kolor RAL

7024 antracytowy lub RAL 9005 czarny. Czy rozumieé nalezy te dwa kolory jako wymagane zamiennie
i rdwnowazne dla malowania wszystkich elementéw metalowych w tym postepowaniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze oba kolory RAL7024 i RAL9005 nalezy rozumieé¢ jako wymagane —

stosowane zamiennie w zakresie wskazanym w OPZ. Nalezy zaznaczy¢, ze dany asortyment moze
wystepowac w 2 kolorach w zaleznosci od miejsca uzytkowania.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie blatow w biurkach i stotach, wiecow dolnych i goérnych szaf

o grubosci min. 25mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane,

Pytanie nr 25:

Whnosimy o wykreslenie zapisu dotyczacego klejenia szaf i kontenerdw oraz nadstawek na prasach
i dopuszczenie potgczen za pomoca mimosroddw. Systemy mebli klejonych sg obecnie systemami
rzadko stosowanymi w produkecji mebli biurowych i rzadko wybieranymi przez klientéw. Gtowng
przyczyng jest fakt, ze uzytkowanie i ewentualne uszkodzenie mebla klejonego uniemozliwia wymiane
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poszczegblnego, uszkodzonego jego elementu i powoduje konieczno$é zamdwienia przez
Zamawiajgcego cafego nowego mebla w miejsce mebla uszkodzonego. W przypadku zastosowania
potaczenn mimosrodowych przy produkcji szaf i konteneréw, wymienia sie u klienta tylko jeden
uszkodzony element. Koszt wymiany owego jednego elementu potgczonego na mimosrody jest
kilkukrotnie nizszy od wymiany catego mebla na nowy w przypadku potgczen klejonych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza potaczert za pomocg mimosroddw dla kontenerdw (korpus sklejany
fabrycznie w cato$ci na linii do montazu i pakowania konteneréw).

Wykonanie szaf oraz nadstawek - Zamawiajgcy dopuszcza korpusy skrecane za pomoca systemu
mimosrodéw zapewniajgcy wysoka sztywnos¢ i stabilnos¢ szaf, dodatkowo umozliwiajacy wielokrotny
demontaz i montaz oraz wymiane uszkodzonych elementéw szafy bez potrzeby zamawiania
jej w catosci.

Pytanie nr 26:
BPS, BP6, BT1 — prosimy o przedstawienie rysunku technicznego konstrukcji wiefica gérnego szafki
pomocnika z uwagi na niejasny jego zapis w SIWZ.

Odpowiedz:
Korpus pomocnika wykonany w standardzie szaf i nadstawek. Wieniec gérny, dolny wykonane z ptyty

grubosci 25 mm oklejony obrzezem ABS o grubosci 2 mm i promieniu R=2. Wieniec gérny i dolny
licowany z drzwiami szafy. Zamawiajacy nie dysponuje rysunkiem technicznym takiego rozwigzania,
rysunek pogladowy ponizej:

=7

> ST

L—

Zamawiajacy wyjasnia zapis dotyczacy faczenia blatu biura z pomocnikiem: wieniec gérny pomocnika
biurek BP5, BP6, BT1 jako prosta formatka. Blat biurka, z jednej strony oparty na nodze dla BT1,
lub nogach dlfa BPS i BP6. Z drugiej strony, blat oparty na wiericu pomocnika i potaczony za pomoca
metalowego wezfa, czyli elementu konstrukcyjnego, mocowanego $rubg lub wkretami do wierica.
Sam wezet nalezy wykonac tak, aby po natozeniu na niego, skréconego profila nogi dtugoéci okoto
60 mm, wezet pozostawat ukryty. Wezet i krétki profil nogi potaczy¢ $rubg, najlepiej ukryta.
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Pytanie nr 27:

BP1, BP2, BP4, BPS, BP6 — czy Zamawiajacy dopusci stelaz metalowy w opisanych biurkach, ztozony
z czterech nég o przekroju prostokatnym 60x30 zamiast o przekroju 80x20. Zmiana wielkodci profilu
nogi nie powoduje umniejszenia jego jakosci fizycznej i wzorniczej i jest poréwnywalny.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez profil nogi 60x30 dla biurek BP1, BP2, BP3, BP4, BPS, BP6.

Pytanie nr 28:

BT1, BT2, BT3, BT4, BTS, BT6 - stelaz opisany w biurkach wystgpuje w ofercie tylko jednego
producenta na terenie Polski — firmy MIKOMAX tédz. W zwigzku z ograniczaniem konkurencyjnoéci
oferentow zwracamy sig z prosbg o rozszerzenie zapisu i dopuszczenie wykonania w stelazu elementu
pionowego nogi z profilu 130x52mm, ktéry dodatkowo umozliwia prowadzenie kabli w nodze stelaza.
Rozwigzanie to jest poréwnywalne i réwnowazne do opisanego w SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze biurka BT1, BT2, BT3, BT4, BT5, BT6 s3 przeznaczone do czeéci podziemne;

budynku. Zamawiajgcy wymaga, aby podstawa biurka, wykonana byta z materiatu nie podlegajacego
korozji. W zamyéle Zamawiajgcego, wymagana jest lekka forma stelaza. Opis nie jest na tyle
szczegbtowy, aby wykonanie takich biurek, narazato Wykonawce na tamanie praw autorskich
podmiotow trzecich czy zarzut kopiowania jakichkolwiek rozwigzan technicznych i technologicznych.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

BP3 — stelaz biurka opisany przez Zamawiajgcego wystepuje w ofercie tylko jednego producenta
na terenie Polski — firmy MIKOMAX tédz. W zwigzku z ograniczaniem konkurencyjnosci oferentéw
zwracamy sig z prosbg o rozszerzenie zapisu | dopuszczenie biurka na stelazu metalowym, ztozonym
z nog o przekroju kwadratowym 40x40 oraz wpuszczonym od dotu przekrdj ruchomy 35x35.

Biurka majg te same cechy i wtasciwosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rozszerza zapis i wyraza zgode na zastosowanie biurka na stelazu metalowym ztozonym z

nog o przekroju kwadratowym 40x40 oraz z wpuszczonym od dotu przekrdj ruchomy 35x35.

Pytanie nr 30:
ST1, ST2 — czy Zamawiajgcy dopuszcza S$cianke tapicerowang wykonang z ramy drewnianej
wypetnionej materiatem akustycznym, tapicerowana tkanina jak w opisie, wykoriczong sznurkiem

lub zamkiem czarnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza S$cianki tapicerowanej wykonanej z ramy drewnianej wypetnionej
materiatem akustycznym.

Pytanie nr 31:
ST4 — czy Zamawiajgcy dopusci Scianke — parawan na stopach stalowych o nastepujgcych wymiarach

800x50x1600mm i o pozostatych parametrach niezmiennych?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez zastosowanie wymiardow Scianek 800x50x1600mm. Pozostate

parametry muszg by¢ zgodne z SIWZ.

Pytanie nr32:
S14 — szafa o wysokosci 1838mm nie pomiesci 6 rzeddw segregatorow. Wnosimy o zmiane wymiaru
szafy w zakresie wysokosci na ok. 2190mm.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy nie dopuszcza zmiany wysokosci szafy.

Zamawiajacy zmienia opis szafy 514:

~Wymiary 1000x500xh1838. Szafa z 4 pdtkami, dzielacymi przestrzen wewnatrz na 5 czesci,
mieszczgcych 5 rzeddw stojgcych segregatoréw”. W pozostatym zakresie opis szafy S14 pozostaje
bez zmian.

Pytanie nr 33:

S15, 516, S17, 519, S21, S22, 523, 524, U1, U3, U4, U5, N1, N2, N4 — wnosimy o zmiane gtebokosci szaf
na 400mm. Nie jest to niekorzystne dla Zamawiajgcego gdyz przechowywanie segregatoréw bedzie
mozliwe z zapasem przestrzeni a pozwoli na pordwnywalnosé i konkurencyjno$é ofert. Wymiar szaf
800x440x1838 jest katalogowym wymiarem szaf firmy MIKOMAX tédz a tolerancja wymiardw
w zakresie 3% ogranicza konkurencyjno$é oferentdw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie szaf S15, 516, S17, 519, 521, 522, 523, S24, U1, U3, U4, U5, N1,

N2, N4 o gtebokosci 400-440mm.

Pytanie nr 34:

SD1, SD4, Nadstawki — przy dwdch wysokosciach segregatorowych nie stosuje sie zamka
baskwilowego. Prosimy o dopuszczenie zamka jednopunktowego, ktéry w wystarczajacy sposdb
zabezpiecza nadstawki przed nieuprawnionym otwarciem.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zamka jednopunktowego w nadstawkach SD1, SD4.

Pytanie nr 35:
SDD — prosimy o udostgpnienie rysunku technicznego opisanego stolika z uwagi na niejasno$¢ opisu
w SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje rysunkiem technicznym stolika SDD. Ponizej Zamawiajgcy przedstawia

rysunek pogladowy stolika SDD.
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Pytanie nr 36:

DP1 prosimy o doprecyzowanie opisu drzwi przesuwnych a szczegdlnie prosimy o informacje odnosnie
toru, na ktérym beda jezdzi¢ drzwi. Czy tor ma by¢ wpuszczony w posadzke czy ma byé zamontowany
nawierzchniowo?

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy informuje, ze w DP1- tor ma zosta¢ zamontowany nawierzchniowo. Tor gérny zawieszony
migdzy Scianami i odpowiednio usztywniony. Rozwigzanie dostosowac do istniejacej wneki wedtug
opisu. Zamawiajacy przewidziat w SIWZ mozliwos¢ obejrzenia pomieszczen.

Pytanie nr 37:
KR3 — czy Zamawiajgcy dopuszcza krzesto obrotowe o wymiarach nieznacznie wiekszych tj. szerokoéé
catkowita 700mm, wysokos¢ catkowita z zagtowkiem 1220-1430mm, szerokesé siedziska 500mm.

Krzesto nadal bedzie ergonomiczne, wygodne i zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedé:
Zamawiajgcy nie dopuszcza tolerancji wymiardw foteli KR3 innych niz wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 38:
MDS - przy tak niskich drzwiach nie stosuje sie zamka baskwilowego. Prosimy o dopuszczenie zamka

jednopunktowego, ktéry w wystarczajgcy sposéb zabezpiecza meble dzieciece przed nieuprawnionym
otwarciem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamkow jednopunktowych w zabudowie MDS.

Pytanie nr 3S:
SP1, SP2, SP3, SP4, SP7, SP8, SP16 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane sklejki na ptyte
widrowa trzywarstwowa pokryta melaming, klasa higienicznosci E1, o grubosci 18mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane sklejki na ptyte wiérowa 3 warstwowa pokrytg melamina.
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Pytanie nr 40:
SP 2, SP8 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane sklejki na ptyte widrowg trzywarstwowa pokryta
melaming, klasa higienicznosci E1, o grubosci 18mm.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zamiang sklejki na ptyte widrowa 3 warstwowa pokryta melamina.

Pytanie nr 41:
BRG — czy zamawiajacy dopuszcza nogi o przekroju 50x50mm, 55x55mm, 60x60mm dla nogi ztozonej
z 3 kolumn i regulacji w zakresie 650-1300mm? Podany w SIWZ wymiar nogi 60x80mm jest niepetny.

Odpowied?:
Zamawiajacy w specyfikacji podat wymiar nogi zewnetrznej i nie precyzuje wymiaréw pozostatych

segmentow nogl. Bez wzgledu na pozostate wymiary catos¢ ma zapewnié petng funkcjonalnoéé zgodng
z SIWZ. Pozostate parametry majg by¢ zgodne z SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza nogi o przekroju
50x50 mm, 55x55 mm, 60x60 mm dla nogi ztozonej z 3 kalumn.

Pytanie nr42:
SBU, BRG — czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie blatéw w biurkach, wiedcédw dolnych i gérnych szaf
o grubosci min. 25mm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza innej grubosci ptyty do wykonania blatéw biurek i stotdw,

oraz wiencow goérnych i dolnych szaf niz wskazana w SIWZ.

Pytanie nr43:

Domagamy sig odstapienia od wymogu przedtozenia w/w certyfikatdw i odstapienia
od ograniczenia w zakresie stosowania metod okleinowania obrzeza i dopuszczenia innych rownie
dobrych technologii tj. min. z zastosowaniem wodoodpornego kleju poliuretanowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje wymagang w SIWZ technologie bezspoinowa okleinowania obrzezy — np.

laserowg. W zakresie certyfikatow — jak w odpowiedzi do pytania nr 7.

Pytanie nr 44:

Zadamy odstgpienia od wymagania przedstawienia certyfikatu potwierdzajgcego zgodnosé
z normg PN-EN 16121 dla szaf aktowych, biurowych, ubraniowych, nadstawek itp. (dla $14-524, U1-
U5, N1-N6, SD1, SD4). Norma dotyczy: Meble do przechowywania uzytkowe poza mieszkaniem —
Wymagania bezpieczeristwa, wytrzymatodci, trwatosci i statecznosci. Ze wzgledu na fakt, ze opisane
meble swoja konstrukcjg odpowiadajg konstrukcji mebli biurowych zadamy odstapienia od tej normy
i uznanie za réwnowazne posiadanie certyfikatéw zgodnoéci z norma PN-EN 14073 i PN-EN 14074.

Odpowiedz:
Szafy i nadstawki dla ktdrych wymagany jest certyfikat PN-EN 16121, przeznaczone sg do znacznych

obcigzen dokumentami papierowymi. W opinii Zamawiajacego, wymagana w opisie konstrukcja
oraz certyfikaty, sg niezbedne, aby mie¢ pewno$¢, ze oferowane wyposazenie sprosta oczekiwaniom.
Dodatkowo: vide odpowied? na pytanie nr 7.
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Pytanie nr 45:

Stelaze w biurkach, opisanych w przedmiotowym SIWZ sg wyjgtkowo charakterystyczne i wskazuja
na konkretnego producenta przez co nie sg dostepne na rynku poza jego dystrybucjg. Przedmiotowe
stelaze sg uwzglednione w pozycjach: BP1, BP2, BP3, BP4, BP5, BP6, BT1, BT2, BT3, BT4, BT5, BT6, OK6.
W swietle powyiszego nalezy stwierdzi¢, ze zaden inny oferent nie jest obecnie w stanie spetnié
wymaganych warunkéw. W przedmiotowym postepowaniu Zamawiajacy w rzeczywistosci ogranicza
liczbe oferentow do jednego producenta i jednego sytemu mebli dla danej pozycji w specyfikacji,
gdyz na rynku nie ma innych wykonawcdw mogacych zaoferowac produkty o cechach i parametrach
zgodnych we wszystkich punktach opisu (wg SIWZ).

Na rynku jest wiele dostepnych stelazy, ktdre jakoscig wykonania i solidnoscig nie ustepujg opisanym
przez Zmawiajacego. Ponizej przedstawiamy przyktadowe wybrane, ktérymi mozna zastgpi¢ opisane
stelaze w pozycjach: BP1, BP2, BP3, BP4, BP5, BP6, BT1, BT2, BT3, BT4, BT5, BT6, OK6, o co wnosimy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zamiane.
Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje na odpowied? udzielong na pytania nr 27, 28 i 29.

Pytanie nr 46:

Jako wykonawca w w/w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, zwracamy sie
do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie (w kwestii wymogow wykonywanych dostaw) jednej
dostawy regatdéw z napedem elektrycznym z przeznaczeniem do magazynowania eksponatdw
muzealnych na kwote minimum 200.000,00 zi/brutto, zamiast 2 zamdwien o tgcznej wartosci
minimum 100.00,00 zt/brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr47:

Uprzejmie prosze o sprecyzowanie czy szyny pod regaty majg by¢ ze stali nierdzewnej wyzszej jakosci
czy dopuszczacie Panstwo zamontowanie szyn ze stali zabezpieczone] antykorozyjnie poprzez
cynkowanie.

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania szyn ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez

cynkowanie. Zamawiajacy zgodnie z OPZ wymaga zastosowania szyn wykonanych ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 48:
W zwigzku z niemozliwoscig uczestniczenia w wizji lokalnej w wyznaczonych przez Panstwa terminach

ze SIWZ i przyczyn techniczno-organizacyjnych, bardzo prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu
przeprowadzenia wizji lokalnej w dniach: 15.06.2020 — 19.06.2020. informujemy, iz jestesmy w stanie
dopasowac sie do narzuconego przez Panstwa terminu spotkania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis rozdz. Ill pkt 5 SIWZ dotyczacy wizji lokalnej i dodaje nowy termin, ktdry

otrzymuje brzmienie:

,5. Zamawiajacy zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania jak najwigkszej
informacji o obiekcie, jego stanie, itp. Termin wizji lokalnej Wykonawca uzgodni telefonicznie
z Zamawiajacym, z jednodniowym wyprzedzeniem. Zamawiajacy przewiduje 4 terminy odbycia wizji
lokalnej, tj.: 26.05.2020 r., 02.06.2020 r., 09.06.2020 r., 19.06.2020 r.”
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Ponadto Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowe;j:
— nowy formularz cenowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ),
—  zaktualizowany Opis przedmiotu zamdwienia (zatgcznik nr 1 do SIWz),
— nowe zataczniki do projektédw umdw dot. czeéci | 1 Il - zestawienie certyfikatéw, deklaracji,
oswiadczer: atestow (do zatacznikdw nr 8a i 8¢ do SIWZ).

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert
z dnia 22.06.2020 r. na dzier 03.07.2020 r. Godziny pozostajg bez zmian.

Odpowiednio zmieniajg sig zapisy rozdz. XVII pkt 1i 2 SIWZ w zakresie dat.

Dokonane wyjasnienia i zmiana SIWZ wigzg Wykonawce z chwilg opublikowania na stronie
internetowej.

DYREKTOR

urp Pamigci Sybiru

fof. gp/hab. Wejciéeh Sieszyriski
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